
UCHWAŁA NR 286U1r:!f23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia z Gminą Poddębice nmowy nżyczenia części działki gruntu 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr ewid. 431/3, 426, 18/1, 19/4, 43/24, 45/2, 

152/11 obręb 2 miasto Poddębice, gmina Poddębice położonych w pasie drogowym drogi 

powiatowej Nr 3749E w miejscowości Poddębice, ul. Krótka, w celu realizacji inwestycji 

związanej z budową oświetlenia ulicznego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572 ), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 

1688), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Poddębice umowy użyczenia części działki 

gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr ewid. 431/3, 426, 18/1, 19/4, 43/24, 

45/2, 152/11 obręb 2 miasto Poddębice, gmina Poddębice położonych w pasie drogowym drogi 

powiatowej Nr 3749E w miejscowości Poddębice, ul. Krótka, w celu realizacji inwestycji 

związanej z budową oświetlenia ulicznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


